[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.04.2015г.

№ 114
Об утверждении новой редакции реестра

муниципальных услуг Дружногорского городского поселения
     В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг» и руководствуясь уставом муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр муниципальных услуг Дружногорского городского поселения в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Дружногорского городского поселения.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Дружногорского городского поселения:                                              В.В. Володкович
Исп. Тел. 8(81371)65-134

Наталья Олеговна Гирина